
Żona uciekła przed nim z dziećmi. Oto, co znaleziono...
[ZDJĘCIA]
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W papierośnicy i... w rynnie – tu ukrył narkotyki mieszkaniec Zalewa, wobec którego
policjanci interweniowali po tym, jak po raz kolejny urządził najbliższym awanturę.

Żona mężczyzny wraz z dziećmi uciekła przed nim z domu. Policjantów postanowiła wezwać
matka pokrzywdzonej.

W sobotę (26.04.2025 r.) funkcjonariusze zostali poinformowani o awanturze. Zgłaszająca
oświadczyła, że jej córka uciekła z domu z dziećmi, gdyż jej mąż po raz kolejny się awanturuje. 

Kobieta w obawie o zdrowie i życie własne, córki oraz wnucząt poprosiła o pomoc funkcjonariuszy. 

- Policjanci pojechali na miejsce i ustalili, że 34-latek
wszczął awanturę ze swoją żoną, podczas której



wyzywał ją, krzyczał, szarpał oraz groził
pozbawieniem życia. Policjanci zatrzymali 34-latka,
po czym osadzili go w celi. Następnie przyjęli
zawiadomienie o przestępstwie, przesłuchali
świadków oraz wdrożyli w rodzinie procedurę
Niebieskiej karty 

- podała asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

W związku z przekazanymi informacjami i zebranym materiałem o długotrwałym psychicznym i
fizycznym znęcaniu się mężczyzny nad kobietą policjanci wdrożyli procedurę, w wyniku której
nakazali mieszkańcowi Zalewa natychmiastowe opuszczenie wspólnie zajmowanego lokalu.
Mężczyzna ma również zakaz zbliżania się do miejsca zamieszkania żony oraz zakaz kontaktowania
się z pokrzywdzoną. 

W poniedziałek (28.04.2025 r.) policjanci z Zalewa pojechali porozmawiać z pokrzywdzoną odnośnie
procedury Niebieskiej Karty i stosowania się przez 34-latka do nakazu i zakazu. Okazało się, że
mężczyzna nie stosuje się do zakazu i nadal przychodzi do miejsca zamieszkania żony.
Kobieta dodała, że mężczyzna za każdym razem szukał jakiejś papierośnicy. Mieszkanka Zalewa
przekazała ten przedmiot policjantom. Jak ustalili funkcjonariusze, mężczyzna ukrył tam substancję
zabronioną. Mieszkaniec Zalewa nie tylko schował narkotyki w papierośnicy, ale wrzucił je również
do rynny. 

Policjanci zabezpieczyli amfetaminę i marihuanę, a mężczyznę zatrzymali. Usłyszał już
zarzuty posiadania zabronionych substancji i złamania zakazu; niedługo odpowie za to przed sądem.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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